
令 和 ２ 年 ９ 月 吉 日 
 

 

会 員 各 位 

 

 

 

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会 

中 央 統 括 支 部 長 助 川  弘 美 

中 央 支 部 長 飯 野  正 明 

文 京 支 部 長 山 岡  洋 秋 

台 東 支 部 長 佐々木   隆 

（公印省略） 

 

 

令和２年度 厚生事業中止のお知らせ 
 

 

平素は、当統括支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

本年度、予定しておりました厚生事業の一部について、新型コロナウイルス感染

症のリスクの発生又は感染症対策に配慮した場合などで、様々制約が生じることに

より、親睦の目的が薄れることから、東京会の判断に準じ中止とすることに致しま

した。 

会員相互の絶好の交流の機会が失われとても残念ではございますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。来年には厚生事業が開催でき

ることで、皆様と親睦を深めることを祈念しております。 

 

 

【中止する厚生事業】 

  ・令和２年１０月２３日～２４日  管外研修旅行会 

  ・令和２年１１月中旬       親睦ボウリング大会 

 

 

 

以 上 


